Published on Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini - MaD I.C. (

https://www.icbagnolocr.edu.it/mad)

NO
Invio/Data

878
07/09/2023
-19:11

883
09/09/2023
- 07:56

885
10/09/2023
-11:11

886
10/09/2023
-15:41

Cognome/Nome

Lauria
Martina

Rossi
Emanuela

Galimberti
Elisa

Rossini
Lia

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Diploma
Magistrale o
Diploma di
Liceo Socio-
Psico-
Pedagogico

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea in Scienza
dell'Educazione -
classe L19 Scienze
dell'Educazione e
della Formazione

Esperienza di tre
anni di
insegnamento su
posto comune e
sul sostegno alla
scuola primaria e
scuola dell'infanzia
Qualifica
universitaria di
educatore
professionale socio-
pedagogico
Corsi di
aggiornamento
anno scolastico
2022\23
Attestato "la
valutazione
formativa alla
scuola primaria"
attestato corso di
formazione "la
gestione dei
conflitti - la
relazione con i
familiari nella
scuola primaria


https://www.icbagnolocr.edu.it/mad

NO
Invio/Data

892
11/09/2023
-16:35

896
11/09/2023
- 21:56

904
12/09/2023
-17:10

907
12/09/2023
-23:21

908
13/09/2023
-11:44

917
15/09/2023
- 15:50

Cognome/Nome

Reduzzi

Angela

Tussi
Francesca

Comanduli
Marianna

Longo
Stefania

Longo
Stefania

pamovio
alessia

Titolo di
studio

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Specializzazione

/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea Scienze
dell'educazione e
della formazione -
curriculum prima
infanzia (L-19)
presso Universita
degli studi di
Bergamo

EIPASS 7 MODULI
USER

3 anni di
esperienza come
docente di
sostegno presso la
scuola dell'infanzia
4 anni di
esperienza come
docente di
sostegno presso la
scuola primaria

Laurea in
giurisprudenza
Laurea scienze
pedagogiche

ecdl



NO
Invio/Data

921
15/09/2023
-18:14

923
16/09/2023
-15:34

924
17/09/2023
- 13:45

927
18/09/2023
-21:17

928
18/09/2023
- 21:54

929
19/09/2023
- 09:58

Cognome/Nome

Falco
Francesca

Tedoldi
Chiara

bisceglia
silvia

Mammarella
Martina

Pesenti
Lucio

Aresu
Manuela

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea in Scienze
dell'educazione-L-
19

Corso di
perfezionamento "i
disturbi dello
spettro
dell'autismo”

DIPLOMA LICEO
LINGUISTICO +
BACCALAUREAT+
ALBERGHIERO
LAUREA
TRIENNALE
SCIENZE DEL
TURISMO
LAUREA
TRIENNALE
FRANCESE
CERTIFICAZIONI
INFORMATICHE +
LINGUISTICHE
ESPERIENZA

Master | Livello in
Didattica
dell'ltaliano L2
Abilitazione
all'insegnamento di
lingue alle scuole
secondarie di ll
grado, conseguita
in Inghilterra

24 cfu
60 cfu discipline
psicopedagogiche



NO
Invio/Data

931
19/09/2023
-13:25

932
20/09/2023
- 08:53

937
21/09/2023
-12:34

940
22/09/2023
-14:24

943
23/09/2023
- 20:55

945
24/09/2023
-16:11

947
25/09/2023
- 20:13

950
26/09/2023
- 15:33

952
27/09/2023
-17:19

Cognome/Nome

Deodato
Daniele

Rivetti
Maria Vincenza

Limata
llaria

Brusa
Martina

Landi
Francesca

Piloni
Chiara

ari
Chiara

Ambrosio
Federico

Violano
Filomena

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Laurea in
Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Diploma
Magistrale o
Diploma di
Liceo Socio-
Psico-
Pedagogico

Altre
specializzazioni

laurea triennale in
scienze e tecniche
psicologiche



NO
Invio/Data

955
29/09/2023
- 15:29

958
29/09/2023
-22:35

961
30/09/2023
-13:28

965
02/10/2023
-17:49

966
03/10/2023
- 10:47

981
09/10/2023
- 19:06

Cognome/Nome

nosotti
denise

Conti
Elisa

stramandinoli
marzia

PAESETTI
ELENA

Zeverino
Mariangela

Guerreri
Arianna

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Laurea in
Scienze
della
Formazione
primaria

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

First certificate in
english
esperienze
educative in
parrocchia
Giornalista
Pubblicista

Tutor
dell'apprendimento
24 cfu per
l'insegnamento

eipass

laureanda
Magistrale scienze
motorie

LAUREANDA LM
39 LINGUISTICA
MODERNA
TABLET,
ANIMATORE
DIGITALE,
DATTILOGRAFIA,
EIRSAFF
FULL,CODING E
ROBOTICA
EDUCATIVA
STEAM

C2 INGLESE
CLIL

24 CFU



NO
Invio/Data

988
15/10/2023
- 00:01

989
15/10/2023
-07:20

991
15/10/2023
- 21:56

994
16/10/2023
-18:37

995
17/10/2023
-10:29

Cognome/Nome

D'Agostino
Miriam

Spreafico
Jessica

giannico
anna angela

messaggi
clelia

Aiolfi
Anna

Titolo di
studio

Laurea in

Scienzedella

Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea in Scienze
dell'educazione I-
19

PF 24

CFU CLASSE
CONCORSO
INGLESE E
FRANCESE
SECONDARIA
CERTIFICAZIONE
LINGUISTICA
LINGUA
FRANCESE DALF
C2

laurea triennale-
scienze linguistiche

Arte terapia clinica



NO
Invio/Data

998
17/10/2023
- 22:29

999
18/10/2023
- 13:02

1004
23/10/2023
-19:25

Cognome/Nome

Lafasciano
Felice

Rissena
Nicole

Caltavituro
Magda

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Titolo di
studio

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Laurea in
Scienze
della
Formazione
primaria

Altre
specializzazioni

Laurea in Scienze
dell'Educazione e
della Formazione(L-
19) — Educatorenei
Servizidell'Infanzia
24 CFU in
Discipline Antropo-
Psico-Pedagogiche
presso Universita
'Pegaso’ - Napoli
(NA)

Qualifica O.S.A. —
Operatore Socio-
Assistenziale (600
ore) presso ANSI
Formazione
Certificazione
Networking Basics
presso Cisco
Networking
Academy in data
11/06/2023
LanguageCert
ESOL International-
Inglese — LivelloC1

EIPASS 7 MODULI
USO DIDATTICO
LIM

C1 - INGLESE



NO
Invio/Data

1005
25/10/2023
- 22:05

1007
30/10/2023
-11:58

1021
27/11/2023
-18:11

1023
28/11/2023
-13:32

1024
30/11/2023
- 18:47

1027
03/12/2023
-18:21

Cognome/Nome

albani
jessica

Severgnini
Linda

Bellavita
Carla

Moioli
Erika

Ferla
Elisa

Marchini
Michela

Titolo di
studio

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

diploma corso
intensivo (4 livelli)
di lingua dei segni
italiana pressoente
nazionalesordi.
punteggio:87/100
diplomanda in
assistente alla
comunicazione
presso ente
nazionale sordi
Milano

Laurea in Scienze
dell'Educazione,
Infanzia

Master in
Psicomotricita

Laurea triennale in
scienze
dell'educazione

Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico
conseguito
nell'anno 2021
Laureanda in
Scienze e
Tecniche
Psicologiche

Laurea triennale in
lingue e letterature
straniere



NO
Invio/Data

1028
04/12/2023
- 15:26

1033
02/01/2024
-10:52

1037
04/01/2024
-17:21

1044
21/01/2024
-17:57

Cognome/Nome

Tonetti
Gloria

Adamo
Vincenza

Averci
Giulia

Achillei
Nadia

Titolo di
studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di
Liceo Socio-
Psico-
Pedagogico

Nessun
Titolo

Laureando/a
in Scienze
della
Formazione
primaria

Nessun
Titolo

Specializzazione
/ Abilitazione
Sostegno

Altre
specializzazioni

Laurea V.O. in
Scienze Politiche —
Indirizzo Politico
Internazionale
cons. anno 2002
Master di
insegnamento,
didattica e diversita
dell'insegnamento
curriculare e di
sostegno

Master di
Conciliazione e
mediazione civile e
commerciale
Seminario di studi
medico-giuridici a
tutela del lavoratore
Abilitata alla
professione
forense

Master di | livello
“L’'insegnamento
delle materie
filosofiche e
umanistiche negli
istituti secondari di
Il grado:
metodologie di



Specializzazione

N . Cognome/Nome T|t0|_0 di / Abilitazione Altre_ , .
Invio/Data studio specializzazioni
Sostegno
23/01/2024  Alessandra . . .
- 10-39 Calogera Formazione Psicologiche -
' g primaria 110/110 L
« prima < precedente 1 2 3 4 seguente > ultima »

URL (stampato il 02/05/2025 - 02:38):https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=2



https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/infanzia-sostegno?page=2

