N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
878 07/09/2023 - 19:11	Lauria Martina	Nessun Titolo		
883 09/09/2023 - 07:56	Rossi Emanuela	Nessun Titolo		Laurea in Scienza dell'Educazione - classe L19 Scienze dell'Educazione e della Formazione
885 10/09/2023 - 11:11	Galimberti Elisa	Nessun Titolo		
886 10/09/2023 - 15:41	Rossini Lia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico- Pedagogico		Esperienza di tre anni di insegnamento su posto comune e sul sostegno alla scuola primaria e scuola dell'infanzia Qualifica universitaria di educatore professionale sociopedagogico Corsi di aggiornamento anno scolastico 2022\23 Attestato "la valutazione formativa alla scuola primaria" attestato corso di formazione "la gestione dei conflitti - la relazione con i familiari nella scuola primaria

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
892 11/09/2023 - 16:35	Reduzzi Angela	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
896 11/09/2023 - 21:56	Tussi Francesca	Nessun Titolo		Laurea Scienze dell'educazione e della formazione - curriculum prima infanzia (L-19) presso Università degli studi di Bergamo EIPASS 7 MODULI USER 3 anni di esperienza come docente di sostegno presso la scuola dell'infanzia 4 anni di esperienza come docente di sostegno presso la scuola primaria
904 12/09/2023 - 17:10	Comanduli Marianna	Nessun Titolo		
907 12/09/2023 - 23:21	Longo Stefania	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
908 13/09/2023 - 11:44	Longo Stefania	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		Laurea in giurisprudenza Laurea scienze pedagogiche
917 15/09/2023 - 15:50	pamovio alessia	Nessun Titolo		ecdl

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
921 15/09/2023 - 18:14	Falco Francesca	Nessun Titolo		
923 16/09/2023 - 15:34	Tedoldi Chiara	Nessun Titolo		Laurea in Scienze dell'educazione-L- 19 Corso di perfezionamento "i disturbi dello spettro dell'autismo"
924 17/09/2023 - 13:45	bisceglia silvia	Nessun Titolo		DIPLOMA LICEO LINGUISTICO + BACCALAURÉAT+ ALBERGHIERO LAUREA TRIENNALE SCIENZE DEL TURISMO LAUREA TRIENNALE FRANCESE CERTIFICAZIONI INFORMATICHE + LINGUISTICHE ESPERIENZA
927 18/09/2023 - 21:17	Mammarella Martina	Nessun Titolo		Master I Livello in Didattica dell'Italiano L2 Abilitazione all'insegnamento di lingue alle scuole secondarie di II grado, conseguita in Inghilterra
928 18/09/2023 - 21:54	Pesenti Lucio	Nessun Titolo		24 cfu 60 cfu discipline psicopedagogiche
929 19/09/2023 - 09:58	Aresu Manuela	Nessun Titolo		

Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
Deodato Daniele	Nessun Titolo		
Rivetti Maria Vincenza	Nessun Titolo		
Limata Ilaria	Nessun Titolo		
Brusa Martina	Nessun Titolo		laurea triennale in scienze e tecniche psicologiche
Landi Francesca	Nessun Titolo		
Piloni Chiara	Nessun Titolo		
Illari Chiara	Laurea in Scienze della Formazione primaria		
Ambrosio Federico	Nessun Titolo		
Violano Filomena	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico- Pedagogico		
	Deodato Daniele Rivetti Maria Vincenza Limata Ilaria Brusa Martina Landi Francesca Piloni Chiara Illari Chiara Ambrosio Federico	Deodato Daniele Nessun Titolo Rivetti Nessun Titolo Limata Nessun Titolo Brusa Nessun Titolo Brusa Nessun Titolo Landi Nessun Titolo Piloni Nessun Titolo Piloni Nessun Titolo Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico-	Cognome/Nome studio /Abilitazione Sostegno Deodato Daniele Titolo Rivetti Nessun Titolo Limata Ilaria Nessun Titolo Brusa Nessun Titolo Landi Francesca Titolo Piloni Chiara Nessun Titolo Laurea in Scienze della Formazione primaria Ambrosio Federico Titolo Violano Filomena Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico-

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
955 29/09/2023 - 15:29	nosotti denise	Nessun Titolo		First certificate in english esperienze educative in parrocchia Giornalista Pubblicista
958 29/09/2023 - 22:35	Conti Elisa	Nessun Titolo		Tutor dell'apprendimento 24 cfu per l'insegnamento
961 30/09/2023 - 13:28	stramandinoli marzia	Nessun Titolo		eipass laureanda Magistrale scienze motorie
965 02/10/2023 - 17:49	PAESETTI ELENA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
966 03/10/2023 - 10:47	Zeverino Mariangela	Nessun Titolo		LAUREANDA LM 39 LINGUISTICA MODERNA TABLET, ANIMATORE DIGITALE, DATTILOGRAFIA, EIRSAFF FULL,CODING E ROBOTICA EDUCATIVA STEAM C2 INGLESE CLIL 24 CFU
981 09/10/2023 - 19:06	Guerreri Arianna	Laurea in Scienze della Formazione primaria		

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
988 15/10/2023 - 00:01	D'Agostino Miriam	Laurea in Scienzedella Formazione primaria		
989 15/10/2023 - 07:20	Spreafico Jessica	Nessun Titolo		Laurea in Scienze dell'educazione I- 19
991 15/10/2023 - 21:56	giannico anna angela	Nessun Titolo		PF 24 CFU CLASSE CONCORSO INGLESE E FRANCESE SECONDARIA CERTIFICAZIONE LINGUISTICA LINGUA FRANCESE DALF C2
994 16/10/2023 - 18:37	messaggi clelia	Nessun Titolo		laurea triennale- scienze linguistiche
995 17/10/2023 - 10:29	Aiolfi Anna	Nessun Titolo		Arte terapia clinica

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
998 17/10/2023 - 22:29	Lafasciano Felice	Nessun Titolo		Laurea in Scienze dell'Educazione e della Formazione(L- 19) – Educatorenei Servizidell'Infanzia 24 CFU in Discipline Antropo- Psico-Pedagogiche presso Università 'Pegaso' - Napoli (NA) Qualifica O.S.A. – Operatore Socio- Assistenziale (600 ore) presso ANSI Formazione Certificazione Networking Basics presso Cisco Networking Academy in data 11/06/2023 LanguageCert ESOL International- Inglese – LivelloC1
999 18/10/2023 - 13:02	Rissena Nicole	Nessun Titolo		
1004 23/10/2023 - 19:25	Caltavituro Magda	Laurea in Scienze della Formazione primaria		EIPASS 7 MODULI USO DIDATTICO LIM C1 - INGLESE

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1005 25/10/2023 - 22:05	albani jessica	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		diploma corso intensivo (4 livelli) di lingua dei segni italiana pressoente nazionalesordi. punteggio:87/100 diplomanda in assistente alla comunicazione presso ente nazionale sordi Milano
1007 30/10/2023 - 11:58	Severgnini Linda	Nessun Titolo		Laurea in Scienze dell'Educazione, Infanzia Master in Psicomotricità
1021 27/11/2023 - 18:11	Bellavita Carla	Nessun Titolo		
1023 28/11/2023 - 13:32	Moioli Erika	Nessun Titolo		Laurea triennale in scienze dell'educazione
1024 30/11/2023 - 18:47	Ferla Elisa	Nessun Titolo		Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico conseguito nell'anno 2021 Laureanda in Scienze e Tecniche Psicologiche
1027 03/12/2023 - 18:21	Marchini Michela	Nessun Titolo		Laurea triennale in lingue e letterature straniere

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1028 04/12/2023 - 15:26	Tonetti Gloria	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico- Pedagogico		
1033 02/01/2024 - 10:52	Adamo Vincenza	Nessun Titolo		Laurea V.O. in Scienze Politiche – Indirizzo Politico Internazionale cons. anno 2002 Master di insegnamento, didattica e diversità dell'insegnamento curriculare e di sostegno Master di Conciliazione e mediazione civile e commerciale Seminario di studi medico-giuridici a tutela del lavoratore Abilitata alla professione forense
1037 04/01/2024 - 17:21	Averci Giulia	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria		
1044 21/01/2024 - 17:57	Achillei Nadia	Nessun Titolo		Master di I livello "L'insegnamento delle materie filosofiche e umanistiche negli istituti secondari di II grado: metodologie di

N° Invio/Data	Cognome/Nome	Titolo di studio	Specializzazione / Abilitazione Sostegno	Altre specializzazioni
1046 23/01/2024 - 10:39	MontaltoMonella Alessandra Calogera	Laurea in Scienzedella Formazione primaria		Laurea in Scienzee Tecniche Psicologiche - 110/110 L
	<u>« prima ‹ prec</u>	edente 1 2	3 4 seguente · ultima	<u>a »</u>

URL (stampato il 02/05/2025 - 10:01): https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-sostegno?page=2